
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň

vyř.: tel. 420 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

08.01.2020

1

ad 1

1

Datum vyhotovení: 08.01.2020

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel MĚNÍ v zadávací dokumentaci dle § 99 ZZVZ následovně:

- čl. 17.3. bod a) realizoval nejméně jednu stavební práci obdobného charakteru v hodnotě nejméně 2

500 000,00 Kč bez DPH za posledních 5 let před zahájením poptávkového řízení; za stavební práce

obdobného charakteru zadavatel považuje celkovou rekonstrukci komunikace nebo rekonstrukce

mostů.

- čl. 12.1. Lhůta pro podání nabídky je stanovena do 10:00 hod dne 20. 1. 2020.

Jedná se o změnu dle § 99 odst. 2 ZZVZ a zadavatel proto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20.

1. 2020 do 10:00.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

- č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V požadavcích Technické kvalifikace, článek 17.3., zadavatel požaduje doložit nejméně jednu stavební

práci obdobného charakteru, při čemž zadavatel považuje za práci obdobného charakteru rekonstrukci

mostů s použitou technologií předpínání. Zadávací dokumentace požaduje provést výstavbu mostu,

kde se tato technologie nevyskytuje. Upraví zadavatel kritéria technické kvalifikace tak, aby odpovídala

poskytnuté projektové dokumentaci? 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatelel nepožaduje technologiii předpínání a upřesňuje v tomto znění ZD čl. 17.3. a). 

Předmět plnění VZ:

Provedení rekonstrukce mostu ev.č.19842-1 v obci Neblažov dle PDPS. Stavba 

obsahuje odstranění stávající nosné konstrukce včetně spodní stavby v celém rozsahu - 

celková demolice starého mostu. Nový most bude postaven v místě mostu 

stávajícího. Nový most bude postaven jako plošně založený železobetonový rám. 

není

P19V00000714

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ

125/20/SÚSPK-P

Most ev. č. 19842-1 Neblažov - rekonstrukce (2. vypsání)

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předpokládaná hodnota VZ: 5 196 000,00 Kč

Ing. Martina Tyrová

1/1


		2020-01-08T14:09:58+0100
	Ing. Miroslav Doležal




